
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

801

S
36

Eystrup, Bahnhof

Eystrup, Rathaus

Eystrup, Volksbank

Linie 32 aus Hoya

Eystrup, Schule

Gandesbergen, Mitte

Haßbergen, Friedhof

Haßbergen, Poststrasse

Haßbergen, Volksbank

Haßbergen, Siedlung

Rohrsen, Nord

Rohrsen, Alter Kirchweg

Heemsen, Schule

Linie 31 nach Nienburg

Linie 36 nach Steimbke

ab

an

7.23

7.24

7.26

7.28

7.30

7.32

7.33

7.34

7.36

7.38

7.39

7.40

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

804 806 808 512

S200
@

S200
@

S200
@

 S057
@

Linie 31 aus Nienburg

Linie 35 aus Hoya

Heemsen, Schule

Rohrsen, Alter Kirchweg

Rohrsen, Tunnel

Drakenburg, Schwarzer Weg

Drakenburg, Alte Schule

Drakenburg, Mühle

Drakenburg, Tredde

Drakenburg, Drakenburger Hof

Rohrsen, Nord

Haßbergen, Siedlung

Haßbergen, Volksbank

Linie 30 aus Hoya

Haßbergen, Poststrasse

Anderten, Abzw. Hämelsee

Anderten, Mitte

Gadesbünden, Nord

Gadesbünden, Mitte

Gadesbünden, Süd

Heemsen, Kirche

Heemsen, Postweg

Heemsen, Schule

Linie 30 nach Haßbergen

Linie 31 nach Nienburg

ab

an

11.40

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.52

11.54

11.56

11.57

11.53

11.58

12.05Ü

12.07Ü

12.11

12.11

12.12

12.14

12.16

12.19

12.50

12.52

12.54

12.55

12.56

12.58

13.00

13.02

13.04

13.06

13.07

13.08

13.15Ü

13.17Ü

13.21

13.21

13.22

13.24

13.26

13.29

13.50

13.49

13.58

14.00

14.02

14.04

14.05

14.06

14.08

14.10

14.12

14.14

14.16

14.17

14.18

14.25Ü

14.27Ü

14.31

14.31

14.32

14.34

14.36

14.39

14.50

15.05

15.07

15.09

15.10

15.11

15.13

15.15

15.17

15.19

15.21

15.22

15.23Ü

15.30Ü

15.32Ü

15.36Ü

15.36Ü

15.37Ü

15.39Ü

15.41Ü

15.44

Lokal-Linie

,,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 08.01.24

34     Eystrup/Heemsen-Drakenburg-Haßbergen-Anderten-Heemsen und zurück

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

  S057 : Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe @ : Niederflurbus

 36 : weiter als Linie 36 nach Steimbke Ü : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24,   04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25
 


